BXL04AGS
安装使用说明
FA01947-EN
 2 / 44
文档修订记录
版本 日期 文件描述 修订人
V1.0 2025/1/2 建立文档 滕志明
CAME SPA 版权所有。在未得到 CAME SPA 授权下，严禁复制该文件.

5. 技术参数
型号 BXL04AGS
订货号 801MS-0140
电源 230AC,50/60Hz
电机工作电源 DC 24V
待机功率 5.5W
工作功率 170W
最大工作电流 7A
最大驱动门重 400Kg
推拉力 350N
使用频率 50%
最大速度 12m/min
控制板 ZN6
齿轮模数 模 4
防护等级(IP) 44
工作环境温度 -20℃-+55℃
存储环境温度 -20℃-+70℃
绝缘等级 I
重量 7.7 Kg
外壳颜色 RAL7024
平均使用寿命 120,000 次开关门周期
 安装产品前请将产品保持在室温下存储.
 平均使用寿命是指正常使用条件下，按照 CAME 技术手册进行安装和维护。平均产品
寿命也受到其他因素影响，包括但不限于气候和环境条件。平均产品寿命不是产品保
修期限.
 上述技术数据是指平均使用条件，不适用于具体情况。摩擦，平衡和环境条件都会影
响产品性能。
 10 / 44
6. 结构和尺寸
8 电控板保护罩
9  ZN6 电控板
10 电控板安装底板
11 手动释放
12 手动释放锁
13 机械触碰式限位挡板
14 EMC02 电源板
15 变压器
1 外壳
2 电路板安装支架
3 电机
4 安装预埋底板
5 M12*60 螺丝
6 Φ12 垫片
7 M12 螺母
16 机械式触碰限位开关
17 释放手柄
 11 / 44
7. 安装示例和布线
序号 布线/功能描述 线缆类型 线缆走向
① 电机主机电源线引
入
穿线距离<20m 20m<穿线距离<30m 电源箱到主机
电 机 线
RVV3*1.5mm2
电机线 RVV3*2.5mm2
② 行程开关限位挡板
③ 齿条
④ 钥匙保护开关/出门
按钮（选配）
RVV 2*1.5mm2 开关到主机
⑤ 闪灯（选配） RVV2*1.5mm2 闪灯到主机
天线（选配） RG58 同轴线缆，最长 10m 天线到主机
⑥ 发射端 RVV2*0.75mm2 红外到主机
接收端 RVV 4*0.75mm2 红外到主机
总线红外-发射端 RVV2*0.75mm2 红外到主机
总线红外-接收端 RVV2*0.75mm2 红外到主机
一套门机一组红外是标配，其余是选配
⑦ 机械门挡
⑧ 遥控器
⑨ 门体止摆轮
⑩ 电缆检修盒（根据需要安装）
注意：引出线长度至少 1000mm
 12 / 44

16. 备件
请向 CAME 或者 CAME 授权的售后服务中心订购备件，并进行维修。
序号 备件名称 备件订货号 备注
1 BX04AGF 电机 119RIBX046
2 ZN6 控制板 3199ZN6
3 BXL04AGS 变压器 119RIR197
4 机械触碰式限位 119RIB012
5 BXL 齿轮 119RIB005
6 BXL 外壳
88001-0076
7 三角释放钥匙 119RIY077
所有备件信息可以通过访问网站：https://spareparts.came.com/
CAME S.p.A.
Via Martiri Della Libertà, 15
31030 Dosson di Casier - Treviso - Italy tel.
(+39) 0422 4940 - fax. (+39) 0422 4941